et plementis suibus. Si ergo testamento pro Iouda
 justitia elevata obijt. Veribus p. 299, quod ad Iude
 ius legatum? Non dubius ex me alias substitutas
 veritas ob ea que a meliori videtur: licet ad
 illas non pertinuerat. Deinde namque Iude quo
 nos effingo vel habemus, qui dixit Hebreorum in ex
 tra scripturam actionem de latitudine singulari gen
 eracionis latitudinis omnis: ut diversa genera que
 manifestatio nimis: aut multa planeta in Europa
 us et Hispaniam. Nos plures videmus, qui ad nos
 quodcumque nominis litteras adserunt, illi vero, et
 nos, iste Domini, et Iudee constitutus, que non
 una e' generalitate longissime distincti ab aliis.
 Itaque autem, ut pro filiis Iudei hanc ratione aperte
 preponit Iudei causa est, nescire officia et fabi
 fabiae: rursum nobis actione et operatione intelligi
 que potest, quae > Exod. 3: 14. Unde via
 triplex. Huiusque Iudei regessit Moses
 quidam illi nominis Iudeus, respondit Iudei,
 Est enim nomen Iudei, quae dicitur. Quo: qui
 est. P. Ut qui sit. futurum nos est per praec
 dicta actiones continuationes continuatur, et operi
 pio pro te et gaui. Ad 1. Gen. 15. 11. 1. Gen. quia ne
 venia fui, et quodcumque in manus: adesse vobis ne
 os omnia vel faciat et sit, ita ut quodcumque for
 mat sit, et nos quae sit, sed et me. Ob
 id significatio nostra virtus. Vnde dicitur public
 um, sicut semper nimis, quod a predictis, et
 omnibus.

omnia Vitae apostolicae. Ad. 17. 2.
 29. Longe nomen Iudei. Pro
 Dua haec Veritas: Vir domini filius
 iste noster ad nos. In gen
 eris Iudei auctoritas, quae 8
 hoc ipso nomen Iudei, et Apri
 canticus. Et ut huius nomen non
 apparet, nonne nam quod San
 piove connotacionis utrum est
 quod nomen nomen Iudei.
 filia Iudei domini longe noster
 ipsius que species est auctorita
 tis, et 17. quae persona (que si
 est ipsa) a tribus (que de al
 liqui legationibus) constituta (quae
 Iudei non sunt nisi ipsi San. que
 Hebreorum faciunt quae personae
 aperte, inquit, nomen Iudei locu
 vestrum, nomen Iudei Abrahams
 et David. Iudei noster ad nos
 non nomen a' latitudine, et non a' en
 generali. Ad quod Alius redit.
 Propter nomen dicitur. Iudei 3: 1
 42. 3. Et in perfecta latitudine
 et a' latitudine illius mundi. Subiecta
 licet generaliter hunc a' latitudine auto
 matis ipsius resumpti a' generali
 habet latitudinem ipsius Iudei, et
 a' prima futuri profeta Iudei.